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استاندار هرمزگان:   

مهدی دوســتی در بیست و ششمین جشنواره شهید 
رجایی اســتان هرمــزگان که در ســالن اجتماعات 
فرهنگســرای طوبی برگزار شد، فعالیت های دولت 
در چهار محور تنظیم شــده بود، اظهار کرد: محور اول 
فعالیت ها، بهره بــرداری و اتمام پروژه های مربوط به 
تحقق رشــد اقتصادی بود و در این راه بهره برداری و 
اجرای پروژه های صنعتی، کشاورزی، شیلات و ... در 

دستور کار قرار داشت.
وی، عنوان کرد: محور دوم فعالیت ها، اتمام پروژه های 
عمرانی و زیرســاختی مانند پروژه های آب رســانی، 
راه ســازی و ... بود که خوشبختانه اقدامات خوبی در 

این زمینه انجام شد.
اســتاندار هرمزگان، با اشــاره به اجرای پروژه های 
مردمی در قالب قــرار گاه مردمی، ابراز کرد: علاوه 
بر اقدامــات فوق، مردمی ســازی اقتصاد و جلب 
ســرمایه گذار بخــش خصوصــی یکــی دیگر از 
برنامه هــای اصلــی هرمزگان در مرکــز راهبری و 

سیاست گذاری استان است.
دوســتی با اشاره به اهمیت تحقق رشد اقتصادی برای 
دولت، تصریح کرد: سال گذشته استان هرمزگان رتبه 
اول تحقق رشد اقتصادی را با ۸۸ درصد کسب کرد و 

امیدوارم امسال بتوانیم این رکورد را حفظ کنیم.
وی با بیان این نکته ۴۲ درصد ظرفیت آب شیرین کن های 
هرمزگان افزایش پیدا کرده است، تشریح کرد: این وعده 
را خواهم داد که در پایان دولت، مشــکلات آبرسانی 
استان هرمزگان بسیار کاهش پیدا می کند و به کمتر از 

۱۰ درصد خواهد رسید.
استاندار هرمزگان افزود: در حال حاضر ۲۳۴ هزار متر 
مکعب آبشیرین کن در حال ساخت داریم که منطبق با 

برنامه زمان بندی به بهره برداری خواهد رسید.
دوســتی، با اشــاره به تصویب احداث دانشگاه علوم 

پزشکی شرق استان هرمزگان اظهار کرد: ساختمان هایی 
برای فعالیت این مجموعه در شرق هرمزگان شده است 
تا در سال آینده بتوانیم مجموعه ای درخور دانشگاه علوم 

پزشکی احداث کنیم.
وی، بــا ذکــر این نکته که رتبه های اول هنرســتان ها 
و رشــته های مرتبط را بورســیه صنایع خواهیم کرد، 
خاطرنشــان کرد: در ســفر رئیس جمهور به اســتان 
هرمزگان، دانشکده تخصصی نفت، متالوژی و شیمی 
احداث می شــود تا کادر متخصص مورد نیاز اشغال 

هرمزگان را تربیت کند.
کسب رتبه برتر سومین سال متوالی برای اداره کل 

امور اقتصادی و دارایی هرمزگان
مراسم تقدیر از دستگاه های اجرایی برتر استان هرمزگان 
در ارزیابی عملکرد سال ۱۴۰۱ با حضور نماینده ولی 
فقیه در استان، استاندار و مدیران دستگاه های اجرایی 
در فرهنگسرای طوبی بندرعباس برگزار شد و اداره کل 
امور اقتصادی و دارایی هرمزگان توانست در شاخص 
های اقتصادی بهبود محیط کسب و کار استان رتبه برتر 

را از آن خود کند.
در حاشیه این مراسم مهدی دسینه نماینده وزیر و مدیر 
کل امور اقتصادی و دارایی هرمزگان ضمن گرامیداشت 
هفتــه دولت، این موفقیت را حاصل تلاش بی وقفه و 
بی دریغ کارکنان اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان 
برشــمرد و افزود: بی شــک این موضوع برآیند انجام 
دقیق،صحیح و همدلانه فرآیندهای اجرایی برای تحقق 
اهداف دولت و ارائه ی خدماتی در شــان مردم استان 

هرمزگان است.
شــیلات هرمزگان به عنوان دستگاه برتر در جشنواره 

شهید رجایی انتخاب شد
مسعود بارانی مدیر کل شیلات هرمزگان در بیست و 
ششــمین جشنواره شهید رجایی با گرامیداشت یاد و 
خاطر شــهیدان به ویژه شهیدان رجایی و باهنر گفت: 
جشــنواره شهید رجایی همه ســاله با هدف بررسی 
عملکرد سازمان ها و دستگاه های اجرایی و در راستای 
توسعه ســلامت اداری و ارتقای سطح کیفی خدمت 
رسانی ادارات به مردم  برگزار می شود که خوشبختانه 
شــیلات هرمزگان در سال های اخیر در این جشنواره 
توانسته عناوین برتر و برگزیده ای را به خود اختصاص 

دهد.
وی کسب این موفقیت و دیگر موفقیت ها و خدمات 
توسط اداره کل شیلات هرمزگان را در پی حمایت های 
سازمان شیلات ایران، استانداری هرمزگان و همراهی، 
همکاری و تلاش کارکنان شــیلات استان و همچنین 
بهره برداران شیلاتی استان به ویژه جامعه آبزی پروری، 
صیادی و صنایع شیلاتی و حمایت و پشتیبانی سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی، سازمان جهاد کشاورزی استان 

و سایر دستگاه های مرتبط خواند.
وی افزود: باتوجه به فعالیت های صورت گرفته و برنامه 
ریزی های انجام شــده امید داریم در آینده ای نزدیک 
شــاهد تحقق برنامه ها و درخشش شیلات استان در 

رونق تولید، اشتغال زایی و توسعه باشیم.
مدیر کل شــیلات هرمزگان تصریح کرد: امید است با 
اتکال به خداوند متعال ، پیروی از منویات مقام معظم 
رهبری )مدظله العالی( و اجرای سیاســت های عالیه 
دولت مردمی ، شاهد توفیق ارائه خدمت بیشتر به مردم 

شریف استان باشیم.

مشکلات آبرسانی استان هرمزگان 
به کمتر از ۱۰ درصد خواهد رسید 

        اقتصــاد کیــش -    اســتاندار 
هرمــزگان، با ذکر ایــن نکته که ظرفیت 
آب شــیرین کن های هرمزگان ۴۲ درصد 
افزایش پیدا کرده اســت، گفت: در پایان 
دولت سیزدهم، بخش اعظمی از مشکلات 
تامین آب شرب هرمزگان بر طرف خواهد 
شد و بر اســاس برآوردها به کمتر از ۱۰ 

درصد خواهد رسید.
اقتصــاد کیش -    رئیس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی اســتان هرمزگان گفت: 

دستگاه های اجرایی ۸۳ درصد شاخص های ارزیابی را محقق کردند.
ابراهیم شاکری زاده در بیست و ششمین جشنواره شهید رجایی استان هرمزگان که در 
سالن اجتماعات فرهنگسرای طوبی برگزار شد، اظهار کرد: در راستای سنجش عملکرد 
دستگاه های اجرایی در شاخص های عمومی و خصوصی، فرایند ارزیابی ها از دی ماه 
سال گذشته آغاز شد. در این فرایند دستگاه ها ۲ ماه فرصت داشتند که مستندات مربوط 

به هر شاخص را به صورت خود اظهاری به سامانه ارائه می کردند.
وی عنوان کرد: پس از ارائه مستندات از سوی دستگاه های اجرایی، فعالیت ها توسط 
ســازمان برنامه و بودجه کشور و سایر ســازمان ها و وزارت خانه های مربوط به هر 
شــاخص به صورت تخصصی ارزیابی می شوند و نتایج ارزیابی هر شاخص نیز در 

همان سامانه به دستگاه ارائه می شود.
رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان، با ذکر این نکته در سال ۱۴۰۱، 
۶۰ دستگاه ارزیابی شدند، تصریح کرد: دستگاه های اجرایی استان هرمزگان در ارزیابی 
عملکرد ۱۴۰۲، به صورت میانگین موفق به تحقق ۸۳ درصد شــاخص ها شدند که 
سهم شاخص های اختصاصی ۹۱ درصد و سهم شاخص های عمومی ۷۵ درصد بود.

شــاکری زاده بیان کرد: با توجه به رویکرد دولت ســیزدهم مبنی بر ارزیابی مردمی، 
برنامه ریزی های لازم در حال انجام است. سامانه ای برای سنجش رضایتمندی مردم 
از ارائه خدمات دولت طراحی شده است که در سال های آینده ایت فرایند ارزیابی از 
دست ارزیابان خارج می شود و با نظر و رضایتمندی مردم دستگاه های برتر مشخص 

خواهند شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان هرمزگان:

دستگاه های اجرایی ۸۳ درصد 
شاخص های ارزیابی را محقق کردند

جهاد دانشگاهی آموزش های
 مورد نیاز جامعه را ارائه می کند

اقتصاد کیش-   معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به 
اهمیت تقاضا محور بودن دوره های آموزشــی، گفت: جهاد دانشگاهی آموزش های 

مورد نیاز جامعه را ارائه می کند.
احسان کامرانی با اشاره به افتتاح مرکز آموزش های تخصصی شماره ۲ جهاددانشگاهی 
واحد هرمزگان، اظهار کرد: جهاد دانشگاهی به عنوان یک بازوی توانمند در کنار مراکز 

آموزشی، پژوهشی و علمی استان هرمزگان در حال فعالیت است.
 معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان، با ذکر این نکته که جایگاه 
جهاددانشگاهی یک جایگاه بسیار بالایی است و فعالیت های آن نیز بر اساس نیاز جامعه 
است، افزود: از زمان ریاست آقای زاهری به عنوان رئیس جهاددانشگاهی استان کارهای 
بسیار خوبی توسط این نهاد شکل گرفته و ارتباطات بسیار خوبی با دستگاه های دولتی 

و غیر دولتی استان برقرار شده است.
وی خاطرنشان کرد: مرکز شماره ۲ جهاد دانشگاهی هرمزگان آموزش های تخصصی 
و دوره های کوتاه مدت که مورد نیاز اســتان اســت را برگزار می کند. دوره هایی مانند 
مراقبت از سالمندان یکی از دوره های مورد نیاز استان است که با توجه به اینکه جمعیت 
کشور به سمت سالمندی در حال پیشرفت رفتن است، یکی از دوره های مفید برای 

جامعه می باشد.
وی به برگزاری دوره آموزش کمک های اولیه و فعالیت های پزشکی نیز بیان کرد: دوره 
کمک های اولیه پزشکی یکی از دوره های مورد نیاز عموم جامعه است و ضرورت دارد 
همه خانواده ها این دوره را بگذرانند چرا که با توجه به بحران هایی مانند سیل و زلزله 
که در استان به وجود می آید و شرایط خاصی ایجاد می کند، گذراندن این دوره ها برای 

اقشار مختلف جامعه مفید است.
 وی بیان کرد: راه اندازی مراکزی در اســتان که تقاضا محور باشــند بسیار مهم است و 
خوشبختانه جهاد دانشگاهی به سمتی پیش رفته است که بتواند دوره هایی برگزار کند 

که مورد نیاز روز جامعه می باشد.
معاون سیاســی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری هرمزگان گفت: جهاد دانشگاهی به 
حوزه هایی مانند آب شیرین کن ها، تکنولوژی و فناوری نمک زدایی که از ضروریات 
اســتان محسوب می شود باید ورود کند. همچنین حوزه هایی مانند بیوتکنولوژی و 

فناوری زیستی تولید جلبک و آبزیان و غیره باید مورد توجه قرار گیرد.

معاون سیاسی استانداری هرمزگان:

 

اقتصاد کیش -     رئیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان، هدف اصلی جهاد را استاندارد 
سازی و حفظ ارزش ها دانست و گفت: ارتقاء کیفیت فعالیت های پژوهشی، فرهنگی 

و آموزشی جهاددانشگاهی استان هرمزگان در دستور کار قرار دارد.
احمد زاهری در آیین گرامیداشت بیستمین سالگرد تشکیل جهاد دانشگاهی استان 
هرمزگان که در سالن آمفی تئاتر این واحد برگزار شد، گفت: رشد و پیشرفت بر مبنای 
خودباوری است و ما باید فرهنگ جهادی، فرهنگ خودباوری و ما می توانیم را ترویج 
دهیم. وی تاکید کرد: این نهاد انقلابی در کشور بی نظیر است، به نحوی که می توان گفت 
نهادی مشــابه جهاد دانشــگاهی وجود ندارد و این نهاد با اعتماد به جوانان، باورهای 

اسلامی و فرهنگ دینی توانسته است دست  به  کارهای بزرگ بزند.
رئیس جهاددانشگاهی اســتان هرمزگان اضافه کرد: موضوعی که باعث شده جهاد 
دانشگاهی همواره مورد توجه و ماموریت ها به آن سپرده شود، خط شکنی، الگوسازی 

و حرکت آفرینی جهاد گونه است.
 زاهری خاطرنشان کرد: هدف ما استانداردسازی و حفظ ارزش ها و ارتقا آنهاست. به 
همین دلیل هم وظیفه خود می دانیم در جهت ارتقای کیفیت فعالیت های پژوهشی، 

فرهنگی و آموزشی جهاددانشگاهی استان هرمزگان گام برداریم.
وی تصریح کرد: بیستمین سال تأسیس جهاد دانشگاهی استان هرمزگان، فرصتی برای 
معرفی خدمات و دستاوردهای این واحد طی دو دهه فعالیت پر افتخار و نگاهی جدید 
به جهاد دانشگاهی استان هرمزگلن و ارزیابی کارها و ایجاد توانی مضاعف در پیشبرد 
برنامه ها و اهداف و تلاش بیشتر برای ایفای نقش موثرتر درپیشرفت های استان است.

رئیس جهاد دانشگاهی هرمزگان:

ارتقاء کیفیت فعالیت های پژوهشی و 
آموزشی در دستور کار است

اقتصاد کیش -    معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار جاسک گفت: نخستین 
جشنواره صید و صیادی و شکرگزاری دریا نهم آذرماه امسال در این شهرستان برگزار 

می شود.
 حسن دوراندیش در جمع خبرنگاران، افزود: برپایی این جشنواره با مشارکت جامعه 
صیادان، دستگاه های مرتبط شیلات، تعاونی های صیادی، بخشداری و شهرداری ها 

است.
وی هدف از برگزاری این جشــنواره را معرفی ظرفیت های مهم مهد صید و صیادی 
شهرستان جاسک در سطح ملی و منطقه ای دانست و عنوان کرد: در این جشنواره ضمن 
نمایش دستاوردها و صنایع دستی صیادان بومی از صیادان نمونه و کارآفرینان حوزه 

صید و صیادی نیز با حضور مقامات کشوری و استانی تجلیل خواهد شد.
معاون فرماندار جاسک خاطرنشان کرد: این شهرستان با وجود بیش از پنج هزار صیاد 
و بیش از ۳۰۰ کیلومتر نوار ساحلی می توان به عنوان قطب صیادی و تامین کننده بخش 

عظیمی از محصولات دریایی در کشور نام برد.

جشنواره صید و صیادی و شکرگزاری 
دریا در جاسک برگزار می شود

اقتصاد کیش -    مدیرکل راه وشهرسازی هرمزگان گفت: از ابتدای سالجاری تاکنون 
پنج هزار متقاضی زمین در این استان برای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 

در سامانه جامع نهضت ملی ثبت نام کردند.
عباس کمالی بیان داشت: از ابتدای سالجاری تاکنون پنج هزار متقاضی زمین در این استان 
برای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت در سامانه جامع نهضت ملی ثبت نام 

کردند. این قانون برای شهرهای زیر ۵۰۰ هزار نفر جمعیت است.
وی بیان کرد: ساکنان واجد شرایط شهر بندرعباس می توانند برای دریافت زمین در 

شهرک های اقماری و شهر علوی نام نویسی کنند.
مدیرکل راه وشهرسازی هرمزگان اظهار کرد: به خانواده های دارای سه فرزند یا بیشتر 
نیز براساس قانون جوانی جمعیت زمین تحویل داده می شود؛ فرزندان سوم که از تاریخ 

۲۴ آبان ۱۴۰۰ به بعد متولد شده اند، ۲۰۰ متر زمین رایگان تعلق می گیرد.
کمالی یادآورشــد: خانواده های واجد شرایط برای دریافت زمین می توانند در سامانه 
جامع نهضت ملی به نشــانی saman.mrud.ir  ثبت نام کرده و یا برای کســب 
اطلاعات بیشــتر در این زمینه به اداره های راه و شهرسازی شهرستان های محل خود 

مراجعه کنند.

مدیرکل راه وشهرسازی هرمزگان:

۵هزار متقاضی زمین طرح جوانی 
جمعیت در هرمزگان ثبت نام کردند

اقتصاد کیش -        معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع برق هرمزگان 
با اشاره به مصرف ۲ هزار و ۷۰۰ مگاواتی انرژی برق طی تابستان امسال در این استان 

گفت: سرانه مصرف برق در هرمزگان چهار برابر میانگین کشوری است.
مهرداد حاجی زاده افزود: حدود یکهزار و ۹۰۰ مگاوات معادل ۸۲ درصد کل مصرف 
انرژی برق هرمزگان مربوط به مشترکان خانگی است که بیشترین مصرف انرژی را به 

خود اختصاص داده اند.
وی، میزان مصرف دیگر مشترکان هرمزگان در بخش های صنعتی، تجاری، کشاورزی 
و عمومــی و اداری را ۸۰۰ هــزار مگاوات عنوان کرد که تنها ۱۸ درصد مجموع برق 

مصرفی استان را شامل می شود.
معاون فروش و خدمات مشــترکان شــرکت توزیع برق هرمزگان، باتوجه به اینکه 
مشترکان خانگی خط قرمز دولت بوده و نباید در تابستان امسال خاموشی داشته باشند، 
اظهار کرد: برای جبران کمبود برق کشور و مدیریت مصرف انرژی، برنامه تشویقی و 

پاداش برای مشترکان غیرخانگی اعمال کردیم.
حاجی زاده یادآورشد: طبق برنامه به مشترکان تجاری، صنعتی، کشاورزی و اداری اعمال 
شد که برای گذر از تابستان، ۱۲۰ مگاوات مدیریت مصرف داشته باشند که خوشبختانه 
استقبال خیلی خوبی صورت گرفت و توانستیم بخش خانگی را حفظ کنیم. وی با 
اشاره به اینکه تا ۲ هفته آینده، استان از فشار حداکثری مصرف برق خارج می شود، ابراز 
کرد: در پایان تابستان محاسبه میزان همکاری هریک از مشترکان غیرخانگی را محاسبه 
کرده و طبق آن در طول سال پاداش پرداخت می کنیم. استان هرمزگان دارای ۷۶۲ هزار 

و ۴۹۰ مشترک برق است که از این تعداد ۶۲۱ هزار و ۴۴۲ مشترک خانگی هستند.

معاون فروش و خدمات مشترکان شرکت توزیع برق هرمزگان :

سرانه مصرف برق در هرمزگان
چهار برابر میانگین کشوری است

اقتصاد کیش-     مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی هرمزگان از تصویب طرح ویژه شهر 
تاریخی کنگ در شورای عالی معماری و شهرسازی 

خبر داد.
محمــد محســنی مدیــرکل میــراث  فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی هرمزگان گفت: طرح 
ویــژه شــهر تاریخی کنگ باهــدف حفظ بافت 
تاریخی این شــهر به دلیــل ارزش های معماری 
سنتی، بومی و فرهنگی در شورای عالی معماری و 

شهرسازی تصویب شد.
او با اشاره به اینکه بافت تاریخی بندرکنگ از بافت های 
پویا و زنده کشــور است گفت: تصویب این طرح 
امکان توسعه شهری با کمترین آسیب به بافت تاریخی 

منحصر به فرد بندرکنگ را فراهم می کند.
 مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
هرمــزگان افزود: در این طرح ســاخت و ســاز در 
محدوده ۱۱۲ هکتاری که در آن بافت تاریخی شــهر 
کنگ و محور های همجوار آن تعریف شده در اختیار 

شــهرداری و اداره کل میراث فرهنگی هرمزگان قرار 
گرفته که تعمیرات و هرگونه ساخت و ساز براساس 

ضوابط اختصاصی این طرح انجام می شود.

بافت تاریخی بندرکنگ با مساحتی بیش از ۵۸ هکتار 
در ســال ۱۳۸۱ به شماره ۶۵۳۰ در فهرست آثار ملی 

کشور به ثبت رسیده است.

تصویب طرح ویژه شهر تاریخی کنگ در شورای عالی 
معماری و شهرسازی

مدیرکل میراث  فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان خبر داد:

اقتصاد کیش-      شهردار قشم گفت: گفت: جدول 
گــذاری )رفیوژ( بلوار شــهید رجایی نگین خلیج 
فارس ۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و به  زودی 

به پایان می رسد.
میرداد میردادی افــزود: این طرح به طول یکهزار 
متر با هدف اصلاح هندســی این بلوار برای بهبود 
ترافیک و عبور و مرور شــهری به پیشــرفت ۸۵ 

درصدی رسیده است.
وی ادامه داد: احداث جدول گذاری )رفیوژ( بلوار 
شــهید رجایی این جزیره تمدنی شــامل، جدول 
گذاری، فضای ســبز و روشنایی با اعتباری افزون 
بر هفت میلیارد ریال توســط واحد فنی و عمرانی 

شهرداری قشم در حال اجرا است.
شــهردار قشــم توضیح داد: رفیوژ این بلوار یکی 
از طرح های مهم شــهرداری قشم است که باعث 
تســهیل در رفت آمد و بهبــود وضعیت ترافیک و 
حمل و نقل بین شــهری در سرزمین آب و آفتاب 

می شود.
رفیــوژ )refuge( بــه معنــای جزیــره میانی، 
گذرگاهی در وسط معابر سواره رو که فضایی امن 

برای عابرین پیاده ایجاد می کند گفته می شود.
رفیوژها ممکن است ترکیبی از فضای سبز باشند، 

یا تنها با کف سازی و ارتفاعی مشخص و متفاوت 
ساخته شوند.

اصلاح هندسی بلوار شهید رجایی بزودی
 به پایان می رسد

شهردار قشم: 


